
UCHWAŁA NR LV/306/2023 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIV/303/2023 Rady Gminy Wierzbno z dnia 11 września 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIV/303/2023 Rady Gminy Wierzbno z dnia 11 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego w 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D51CF0-8C2D-49D8-B80A-8942C8AFE75D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Gminy Wierzbno w dniu 11 września 2023 r. podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Węgrowskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 500 000,00 zł (słownie: 

pięćset tysięcy złotych 00/100) dla Powiatu Węgrowskiego w 2023 roku z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4245W Wierzbno – Brzeźnik – (granica 

powiatu) Walentów w miejscowościach Wierzbno, Wólka, Adamów”. 

 Pismem nr IR.032.2.2023.KP z dnia 17.10.2023 r. poinformował, że planuje realizację ww. 

zadania w 2024 roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D51CF0-8C2D-49D8-B80A-8942C8AFE75D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/306/2023 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-30T13:31:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




